
Fra: Stenersen, Andreas Bratshaug <fmhoabs@fylkesmannen.no> 
Sendt: onsdag 26. september 2018 08.03 
Til: postmottak@askoy.kommune.no; 

erdal.ungdomsskole@askoy.kommune.no; 
norvald.hestetraet@askoy.kommune.no; 
kleppesto.ungdomsskole@askoy.kommune.no; 
ravnanger.ungdomsskole@askoy.kommune.no; Postmottak Austevoll; 
Post Austevoll Ungdomsskule; Post Austrheim; Post Austrheim; Eldbjørg 
Bakke; Bodil Boie Brekkan; barnehage.skole@bergen.kommune.no; 
barnehage.skole.idrett@bergen.kommune.no; 
BKL@Bergen.Kommune.no; Blokkhaugen.Skole@Bergen.Kommune.no; 
Breimyra.Skole@Bergen.Kommune.no; 
garnes.ungdomsskole@bergen.kommune.no; 
gimle.skole@bergen.kommune.no; holen.skole@bergen.kommune.no; 
hop.skole@bergen.kommune.no; kirkevoll.skole@bergen.kommune.no; 
kjokkelvik.skole@bergen.kommune.no; 
kyrkjekrinsen.skole@bergen.kommune.no; 
Lynghaug.Skole@bergen.kommune.no; 
mjolkeraen.skole@bergen.kommune.no; 
nattland.skole@bergen.kommune.no; 
Nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no; 
olsvik.skole@bergen.kommune.no; ortun.skole@bergen.kommune.no; 
rothaugen.skole@bergen.kommune.no; ra.skole@bergen.kommune.no; 
radalslien.skole@bergen.kommune.no; 
sandgotna.skole@bergen.kommune.no; 
skranevatnet.skole@bergen.kommune.no; 
slatthaug.skole@bergen.kommune.no; 
storetveit.skole@bergen.kommune.no; 
tveiteras.skole@bergen.kommune.no; 
ytrearna.skole@bergen.kommune.no; 
ytrebygda.skole@bergen.kommune.no; 
astveit.skole@bergen.kommune.no; postmottak@bomlo.kommune.no; 
bremnes.ungdomsskule@bomlo.kommune.no; 
hillestveit.skule@bomlo.kommune.no; 
moster.skule@bomlo.kommune.no; postmottak@eidfjord.kommune.no; 
postmottak@eidfjord.kommune.no; skule@eidfjord.kommune.no; 
firmapost@etne.kommune.no; firmapost@etne.kommune.no; 
post.enge.skule@etne.kommune.no; 
post.skanevik.skule@etne.kommune.no; Postmottak Fedje; Postmottak 
Fedje; Postmottak Fedje; fitjar@fitjar.kommune.no; 
fitjar@fitjar.kommune.no; rimbareid@fitjar.kommune.no; 
postmottak@fjell.kommune.no; postmottak@fjell.kommune.no; 
fjellungdomskule@fjell.kommune.no; 
TranevagenUngdomsskule@fjell.kommune.no; 
postkasse@fusa.kommune.no; fusa.ungdomsskule@fusa.kommune.no; 
postmottak@granvin.kommune.no; knud-
erik.gissel@granvin.kommune.no; siv.t.halstensgaard@skule.voss.no; 
post@jondal.kommune.no; skule@jondal.kommune.no; 
post@jondal.kommune.no; postmottak@kvam.kommune.no; 
postmottak@kvam.kommune.no; frsa@kvam.kommune.no; 
tomsto@kvam.kommune.no; post@kvinnherad.kommune.no; 



husnes.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no; 
hatlestrand.oppvekstsenter@kvinnherad.kommune.no; 
rosendal.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no; 
aakra.oppvekstsenter@kvinnherad.kommune.no; 
hege.mehammer.tofte@kvinnherad.kommune.no; Postmottak Lindås; 
Postmottak Lindås; LI-Knarvik ungdomsskule; LI-Lindås ungdomsskule; LI-
Ostereidet ungdomsskule; Post Masfjorden kommune; Alf Magnar Strand; 
Matre Skule; Nordbygda skule; Sandnes skule; Postmottak Meland; Post 
Meland Ungdomsskule; Post Rossland skule; Postmottak Modalen; 
oddvin.neset@modalen.kommune.no; Postmottak Modalen; 
epost@odda.kommune.no; epost@odda.kommune.no; 
odda.ungdomsskole@odda.kommune.no; 
roldal.skule@odda.kommune.no; postmottak@os-ho.kommune.no; 
postmottak@os-ho.kommune.no; postnnu@os-ho.kommune.no; 
postosu@os-ho.kommune.no; Post Osterøy; Osterøy Ungdomsskule; 
Postmottak Radøy; Post Radøy Ungdomsskule; 
postmottak@samnanger.kommune.no; 
postmottak@samnanger.kommune.no; 
ungdomsskulen@samnanger.kommune.no; post@stord.kommune.no; 
Nordbygdo.ungdom.skule@stord.kommune.no; 
anne.beate.sunde@stord.kommune.no; stord-
u.skule@stord.kommune.no; jon.e.egeland@sund.kommune.no; 
solvi.f.bjoroy@sund.kommune.no; postmottak@sveio.kommune.no; 
postmottak@sveio.kommune.no; sveio.skule@sveio.kommune.no; 
aud.kaldefoss@tysnes.kommune.no; aud.kaldefoss@tysnes.kommune.no; 
tysnes.skule@tysnesoppvekst.no; postmottak@ullensvang.herad.no; 
post.hauso.skule@ullensvang.herad.no; 
post.kinsarvik.skule@ullensvang.herad.no; 
postmottak@ulvik.kommune.no; postmottak@ulvik.kommune.no; 
brakanes.skule@ulvik.kommune.no; Postmottak Vaksdal; Magnar Helland; 
Magnar Helland; postmottak.voss@voss.kommune.no; 
postmottak.voss@voss.kommune.no; 
voss.ungdomsskule@voss.kommune.no; 
sundve.skule@voss.kommune.no; rune.landro@oygarden.kommune.no; 
postmottak@oygarden.kommune.no; 
kontor.ungdomsskule@oygarden.kommune.no; post@bkgs.no; 
post@bm-skole.no; sotra@danielsen-skoler.no; laila.eidsheim@danielsen-
skoler.no; duosteroy@danielsen-skoler.no; rektor@friskulen.no; 
dubadm@danielsen-skoler.no; post@isob.no; 
post@mollebakkenskole.no; post@nhkg.no; bergen@steinerskolen.no; 
skolen@stpaul.no; skjold@steinerskolen.no; aase.langeland@mbib.no; 
skjold@steinerskolen.no 

Emne: Nasjonale prøver 8. og 9. trinn - frist for gjennomføring 
 
 

Vi minner om at siste dag for gjennomføring av nasjonale prøver for 8. og 9. trinn, skåring av 

opne elevsvar i lesing, registrere elevar som er fritatt og elevar som ikkje har delteke er 

fredag 28. september.  

Nedanfor er ei oversikt over status i Hordaland pr. 26. september. 
 
 
 



 

 
 
 
 
Med venleg helsing 

Andreas Stenersen 

rådgjevar 

Fylkesmannen i Hordaland 

utdanningsavdelinga 

tlf: 55 57 21 69 

www.fylkesmannen.no/Hordaland 

Abonner på nyhende frå Fylkesmannen 

Send melding til Fylkesmannen 

 

http://www.fylkesmannen.no/hordaland
http://www.fylkesmannen.no/Hordaland/Abonnere-pa-nyhende
https://www.fylkesmannen.no/melding

